茨城県看護協会会員の皆様へ

「乗馬無料体験キャンペーン」のご案内

コロナ禍において最前線で頑張っている看護師の皆様へ、

大自然の中の乗馬体験で癒されて頂きたいという心温まる

キャンペーンを乗馬クラブ クレイン様が令和3年8月以降も

下記のとおり企画してくださいました。

乗馬試乗会

1回ｺｰｽご招待

(所要時間：約90分 騎乗時間：約20分-30分)

スクール料金は看護協会の方は無料で受講頂けますが、

装具のﾚﾝﾀﾙ料金￥1,650(税込み)

乗馬用保険￥210(非課税)がかかります。

 令和3年8月からのお申し込みは、こちらへ

※ご家族1 名まで同条件に

てご利用いただけます。

※お 1 人様 1 回のお申込

みとさせていただきます。

※密を避けるためご友人同

士のご来厩はご遠慮ください

ませ。

※対象者は小学生以上で

運動に支障がない方に限り

ます。

 ※未成年の方は保護者同

伴でお越しください。

 ※こちらのフォームからお申

込みのお客様には、お電話

にてご連絡させて頂きます。

 ※応募完了メール等は

『・・・・＠CRANE.CO..JP』

のアドレスで自動的に配信

されますので、メールを受信

できるように設定をお願いい

たします。

乗馬クラブ

 クレイン茨城

〒300-2654
 茨城県つくば市水堀410

 電話番号029-861-8867